
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO N.º 17 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022.

Alterar membro designado para a Comissão Sindicante, com a finalidade de apurar os fatos descritos no Processo de
Sindicância n.º 217661/2017.

O secretário municipal de infraestrutura e serviços públicos do município de Corumbá, estado de mato grosso do sul, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o membro designado para a Comissão Sindicante, com a finalidade de apurar os fatos descritos no Processo
Sindicância n.º 217661/2017, Tânia Monfreita Szochalewicz Ribeiro Dantas, matrícula 3773, pelo servidor Marcelo
Rodrigues Antunes, matrícula 4065 e nomear ainda, como membro suplente a servidora Elza Serra da Cruz, Matrícula
6923.

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando as disposições em contrário.

Corumbá (MS), 08 de fevereiro de 2022.

Ricardo Campos Ametlla

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7ac94980

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T16:54:50+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




